РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

30.12.2025_     № 40

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета народных депутатов

от 17.12.2024 № 81 «О бюджете муниципального

образования город

Суздаль на 2025 год и на плановый

период 2026 и 2027 годов»

          В соответствии с постановлениями Правительства Владимирской области от

18.12.2025  №  772  «О  внесении  изменений  в  постановление  Правительства

Владимирской области от 12.04.2023 № 240», от 19.12.2025 № 773 «О распределении

дотаций бюджетам муниципальных образований на поддержку мер по обеспечению

сбалансированности  местных  бюджетов  на  2025  год»,  от  23.12.2025  №  782  «О

внесении  изменений  в  постановление  Правительства  Владимирской  области  от

10.03.2025  №  116  «О  распределении  субсидии  бюджетам  муниципальных

образований  на  2025,  2026  и  2027  годы»,  от  29.12.2025  №  828  «О  выделении

бюджетных  ассигнований  из  резервного  фонда  Правительства  Владимирской

области», постановлением администрации Суздальского района от 04.12.2025 № 3059

«О  распределении  средств  резерва  на  сбалансированность  бюджетов  поселений

района» и статьей 14 Положения о бюджетном процессе муниципального образования

город Суздаль Совет народных депутатов муниципального образования город Суздаль

р е ш и л:
1.  Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  от  17.12.2024  №  81  «О

бюджете  муниципального  образования  город  Суздаль  на  2025  год  и  на  плановый

период 2026 и 2027 годов» (в редакции от 18.02.2025 № 05, от 17.06.2025 № 31, от

23.09.2025 № 10, от 24.10.2025 № 19, от 16.12.2025 № 33) следующие изменения и

дополнения:

1.1 в части 1 статьи 1:

1.1.1 в пункте 1 цифры «1121979,3» заменить цифрами «1037609,1»;

1.1.2 в пункте 2 цифры «1396701,5» заменить цифрами «1305857,1»;

1.1.3 в пункте 3 цифры «274722,2» заменить цифрами «268248,0»;

1.2 в части 2 статьи 1:

1.2.1 в пункте 1 цифры «322808,5» заменить цифрами «322887,2»;

1.2.2 в пункте 2 цифры «333039,5» заменить цифрами «333118,2»;

           1.3 в части 4 статьи 4 цифры «59822,6» заменить цифрами «59566,3»;

           1.4 в части 9 статьи 4 слова «на 2025 год в сумме 135,0 тыс. рублей» заменить

словами «на 2025 год в сумме 0,0 тыс. рублей»;

2

           1.5 приложения №№ 1, 2, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12 изложить в новой редакции

согласно приложениям №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 к настоящему решению.

           2. Данное решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города Суздаля                                                       А.Ю. Трутнев

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е